
Tapusi Roadgames spēle "Mākslas medības:
Cēsis"

Sadarbībā ar "Draugiem Group" tapusi "Roadgames" spēle "Mākslas medības: Cēsis".
"Roadgames" ir piedzīvojums, kurā dodoties, atklāsi kādas pilsētas vai reģiona
zīmīgākās vietas un noslēpumainākos nostūrus, kuri pārsteigs arī rūdītākos ceļotājus.
Spēles laikā varēsi pārbaudīt savu izdomu, prāta spējas, veiklību un vērību. Sacensties
varēsi individuāli vai komandā ar citiem, aizrautīgiem spēlētājiem. Lai spēlētu,
nepieciešams viedtālrunis. 
 
Pilsētas un sarunu festivāla LAMPA viesiem īpaša dāvana: 

Dodoties uz Cēsu Tūrisma informācijas centru Baznīcas laukumā 1, pirmās 200
komandas saņems bezmaksas biļetes spēles izspēlēšanai. 
Līdz 3.jūlijam ar kodu “LAMPA” pārējie varēs saņemt 20% atlaidi spēles “Mākslas
medības: Cēsis” biļetes iegādei Roadgames mājaslapā ŠEIT.

 
Cēsu spēles laikā būs iespēja ieskatīties pagātnē un iekāpt nākotnē –
dodoties orientēšanās piedzīvojumā Cēsīs un atklāt pilsētas viduslaiku šarmu un
vienmēr kūsājošo māksliniecisko un radošo garu. Spēles gaitā nonāksi seno stāstu
apvītajā vecpilsētā, atklāsi apslēptu zaļo oāzi un vienu no vecākajām mājām Cēsīs –
Princešu namu. Aizceļosi uz nākotni – 2025. gadu, jau tagad iztēlojoties Cēsis kā

https://roadgames.app.link/cesis


Latvijas kultūras galvaspilsētu un caurcaurēm sajūtot tās moto “Kultūra galvās, pilīs,
sētās”. Turklāt atklājumu sarakstam pievienosies arī Cēsu radošais un digitālais
kvartāls “Rainis”, neparastā Pluriversitāte un vecākā alus darītava Ziemeļeiropā.
 
Kā spēlēt?

Lejupielādē lietotni un reģistrējies spēlei;
Izveido komandu vai spēlē individuāli;
Gaidi spēles sākuma laiku vai sāc jebkurā laikā;
Sāc no jebkuras vietas spēles teritorijā;
Lietotnē redzēsi spēles karti ar uzdevumiem;
Sāc ar uzdevumiem, kas attēloti spēles kartē;
Līdz spēles beigām krāj punktus par paveikto;
Spēles rezultātus un topu redzēsi lietotnē.

Pieslēgšanās instrukcija skatāma ŠEIT.

Vairāk par Roadgames lasi ŠEIT.

https://www.cesis.lv/images/userfiles/Piesl%C4%93g%C5%A1an%C4%81s_instrukcija_M%C4%81kslas_med%C4%ABbas_C%C4%93sis.pdf
https://www.roadgames.com/lv

